
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 29 сентября 2016 года                                                                                        № 02 

г. Аксай 

 

О досрочном прекращении полномочий 

главы Аксайского городского поселения  

 

 

В связи с отставкой главы Аксайского городского  поселения Головина 

Алексея Валерьевича по собственному желанию, в соответствии со статьей 40 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 

Устава муниципального образования «Аксайское городское поселение» 

 

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ: 

 

  

 1. Прекратить полномочия главы Аксайского городского поселения 

Головина А.В. с 29 сентября 2016 года. 

 

 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района 

«Аксайские ведомости», разместить на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения. 

   

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председательствующий                                                       Н.А.Денисенко 

 

г. Аксай 

29 сентября 2016 года 

№ 02 


